EDITAL HOMOLOGAÇÃO 04/2022
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO
MESTRADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS DA ESCOLA DE
ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS - ESAN, no uso de suas atribuições
legais, instituída pela Portaria nº 2 - GAB/PROPP/UFMS, homologa o
resultado final da Etapa 2 -  Análise da Curricular do Processo Seletivo
2022.1, conforme o anexo X do Edital nº 118, de 03  de Dezembro de
2021.

Nome (Ampla concorrência) Nota
Curriculum

Nota
Normalizada

Adriana Morales Alencar Souto 7 1,40

Alexandre Gomes Moraes 5 1,00

Aline Camargo 28 5,60

Altair Gonçalves 9 1,80

Carmem Borges Ortega 5 1,00

Domingos Sávio de Lima 10 2,00

Eduardo Ferrufino guzman 50 10,00

Elcio Pessoa de Souza 5 1,00

Eliane Rodrigues de Oliveira 20 4,00

Heliaure Celso de Miranda Silva 7 1,40

Jeová Queiroz de Vilhena Filho 17 3,40

João Henrique de Souza 44 8,80

Edital de Homologação 04/2022 (3082087)         SEI 23104.034928/2021-68 / pg. 1

Josceli Roberto Gomes Pereira Junior 5 1,00

Leice Anne Oliveira Carvalho 18 3,60

Moraci Medeiros Ramos 5 1,00

Paulo Nascimento dos Santos 10 2,00

Raimundo Jose da Costa 18 3,60

Rildon Vaz da Silva 15 3,00

Sanimem Nogueira Duarte 15 3,00

Selma Naara Schinello Nonnenmacher 20 4,00

Solange Felix de Farias 0 0,00

Vanilda Borges Barbosa Viganó 15 3,00

Nome (QUALIFICA) Nota
Curriculum

Nota
Normalizada

Heberton Luiz Duarte Rodrigues 15 8,82

Saira Adrielly da Costa Tinoco 13 7,65

Wilson dos Santos Ferri 17 10,00

Campo Grande, 09 de Fevereiro de 2022

JORGE LUIS SANCHEZ AREVALO

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luis
Sanchez Arevalo, Coordenador(a) de Curso de Pós-
graduação, em 10/02/2022, às 14:53, conforme horário
oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

Edital de Homologação 04/2022 (3082087)         SEI 23104.034928/2021-68 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3082087 e o código CRC
9A73DE73.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.034928/2021-68 SEI nº 3082087

Edital de Homologação 04/2022 (3082087)         SEI 23104.034928/2021-68 / pg. 3

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Homologação 04/2022 (3082087)